



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- - Amplop Kecil	5.00	dos	13.000,00	65.000,00
	b. bintek perencanaan program				2.805.000,00
	- - Kertas HVS 80 grm	10.00	rim	40.000,00	400.000,00
	- - Kertas folio bergaris	6.00	pak	30.000,00	180.000,00
	- - toner printer	2.00	bh	700.000,00	1.400.000,00
	- - Stopmap	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	- - Amplop Tanggung	7.00	dos	25.000,00	175.000,00
	- - Amplop Kecil	5.00	dos	13.000,00	65.000,00
	- - Spidol besar	3.00	dos	75.000,00	225.000,00
	- - Spidol whiteboard	3.00	dos	70.000,00	210.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				1.930.000,00
	- - Kertas HVS 80 grm	5.00	rim	40.000,00	200.000,00
	- - Kertas folio bergaris	6.00	pak	30.000,00	180.000,00
	- - toner printer	1.00	bh	700.000,00	700.000,00
	- - Stopmap	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	- - Amplop Tanggung	8.00	dos	25.000,00	200.000,00
	- - Amplop Kecil	5.00	dos	13.000,00	65.000,00
	- - Spidol besar	3.00	dos	75.000,00	225.000,00
	- - Spidol whiteboard	3.00	dos	70.000,00	210.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				5.400.000,00
	a. bintek penyusunan RKO				1.800.000,00
	- Dekorasi 1 kl x 1 kgt	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Backdrop	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Dokumentasi	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	b. bintek perencanaan program				1.800.000,00
	- Dekorasi 1 kl x 1 kgt	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Backdrop	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Dokumentasi	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				1.800.000,00
	- Dekorasi 1 kl x 1 kgt	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Backdrop	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Dokumentasi	1.00	bh	450.000,00	450.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	450.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 21	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				20.625.000,00
	a. bintek penyusunan RKO				6.250.000,00
	- materi kit	50.00	paket	125.000,00	6.250.000,00
	b. bintek perencanaan program				8.125.000,00
	- materi kit	65.00	paket	125.000,00	8.125.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				6.250.000,00
	- materi kit	50.00	paket	125.000,00	6.250.000,00
					10.650.000,00
					10.650.000,00
					1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				
	a. bintek pentusunan RKO				1.050.000,00
	- Honorarium nara sumber 1 or x 1 kgt	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium penyusunan makalah 1 or x 1 kgt	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	b. bintek perencanaan				4.350.000,00
	- Honorarium nara sumber 3 or x 1 kgt	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Honorarium penyusunan makalah 3 or x 1 kgt	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- tim teknis 4 org x 3 kl x 1 keg	12.00	OK	100.000,00	1.200.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				5.250.000,00
	- Honorarium nara sumber 5 or x 1 kgt	5.00	ok	750.000,00	3.750.000,00
	- Honorarium penyusunan makalah 5 or x 1 kgt	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.635.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.260.000,00
	a. bintek penyusunan RKO				420.000,00
	- cetak laporan	6.00	bk	70.000,00	420.000,00
	b. bintek perencanaan program				420.000,00
	- cetak laporan	6.00	bk	70.000,00	420.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				420.000,00
	- cetak laporan	6.00	bk	70.000,00	420.000,00
					6.375.000,00
					2.126.600,00
		10,633.00	lembar	200,00	2.126.600,00
					2.126.800,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				
	a. bintek penyusunan RKO				
	- Foto copy				
	b. bintek perencanaan program				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 07 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 05 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Foto copy	10,634.00	`lembar	200,00	2.126.800,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				2.121.600,00
	- Foto copy	10,608.00	lembar	200,00	2.121.600,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				29.900.000,00
	Belanja Sewa Hotel				29.900.000,00
	b. bintek perencanaan program				29.900.000,00
	- full board hotel	65.00	ok	460.000,00	29.900.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				22.960.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.960.000,00
	a. bintek penyusunan RKO				600.000,00
	- Makan : 15 or x 1 kl	15.00	ok	25.000,00	375.000,00
	- Minum dan makanan kecil : 15 or x 1 kali	15.00	ok	15.000,00	225.000,00
	b. bintek perencanaan program				600.000,00
	- Makan : 15 or x 1 kl	15.00	ok	25.000,00	375.000,00
	- Minum dan makanan kecil : 15 or x 1 kali	15.00	ok	15.000,00	225.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				760.000,00
	- Makan : 19 or x 1 kl	19.00	ok	25.000,00	475.000,00
	- Minum dan makanan kecil : 19 or x 1 kali	19.00	ok	15.000,00	285.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				21.000.000,00
	c. bintek keuangan dan kepegawaian				10.500.000,00
	- makan 50 org x 3 x 2 hari	300.00	ok	25.000,00	7.500.000,00
	- Minum dan makanan kecil : 50 or x 2 kali x 2 hr	200.00	ok	15.000,00	3.000.000,00
	a. bintek penyusunan RKO				10.500.000,00
	- makan 50 org x 3 x 2 hari	300.00	OH	25.000,00	7.500.000,00
	- Minum dan makanan kecil : 50 or x 2 kali x 2 hr	200.00	OH	15.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				20.550.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.550.000,00
	b. bintek perencanaan program				20.550.000,00
	- survey hotel	1.00	ok	370.000,00	370.000,00
	uang Harian gol IV				
	- survey hotel	1.00	ok	370.000,00	370.000,00
	uang harian gol III				
	- survey hotel	1.00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	uang transport gol IV				
	- pelaksanaan kegiatan	30.00	ok	130.000,00	3.900.000,00
	uang harian gol IV 15 org x 2 hr				
	- pelaksanaan kegiatan	70.00	ok	130.000,00	9.100.000,00
	uang harian gol III 35 org x 2 hr				
	- pelaksanaan kegiatan	20.00	ok	130.000,00	2.600.000,00
	uang harian gol II 10 org x 2 hr				
	- pelaksanaan kegiatan	6.00	ok	215.000,00	1.290.000,00
	uang transport gol IV 6 org				
	- pelaksanaan kegiatan	10.00	ok	202.000,00	2.020.000,00
	uang transport gol III 10 org				
	- pelaksanaan kegiatan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	uang transport gol II 3 org				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016  <b>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</b>   <b>DRS. BUDI SANTOSO, M.Si</b> _____ NIP. 19631224 199103 1 004		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMUDA & OLAH RAGA					
Halaman 5					